Wiesbaden-Frankfurt 2024/2025
MJB - BOL
FTG Frankfurt

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 15.09.2024 17:15 16108 TuS Holzheim FTG Frankfurt 25:21
Sa. 21.09.2024 11:15 16508 FTG Frankfurt HSG Dotzhei...erstein Il 22:29
So0.29.09.2024 14:45 16163 HSG Brecken...u/Massenh. FTG Frankfurt 33:29
Sa. 05.10.2024 16:00 16508 FTG Frankfurt HSG EppLa 26:38
Sa. 09.11.2024 17:30 16503 TSG Oberursel FTG Frankfurt 33:27
Sa. 16.11.2024 12:30 16510 HSG Main-Nidda FTG Frankfurt 28:24
So. 24.11.2024 16:15 18170v TG Russelsheim FTG Frankfurt 26:19
Sa. 30.11.2024 11:30 16508 FTG Frankfurt HSG Schwalb...rhéchstadt 26:33
Sa. 07.12.2024 14:45 16131 TSG Minster Il FTG Frankfurt 26:35
Sa. 14.12.2024 12:30 16508 FTG Frankfurt TuS Holzheim 25:29
Sa. 25.01.2025 12:00 16164 HSG Dotzhei...erstein Il FTG Frankfurt 29:17
Sa. 01.02.2025 14:00 16508 FTG Frankfurt HSG Brecken...u/Massenh. 35:19
So. 09.02.2025 12:00 16126 HSG EppLa FTG Frankfurt 24:28
Sa. 15.02.2025 11:15 16508 FTG Frankfurt TSG Oberursel 28:34
Sa. 22.02.2025 11:30 16508 FTG Frankfurt HSG Main-Nidda 19:20
Sa. 15.03.2025 11:15 16508 FTG Frankfurt TG Risselsheim 26:37
So. 23.03.2025 14:00 16145 HSG Schwalb...rhéchstadt FTG Frankfurt 33:24
So. 30.03.2025 11:30 16508 v FTG Frankfurt TSG Minster Il 36:37
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Hallenverzeichnis

16108

16126

16131

16145

16163

16164

16503

16508

16510

18170

Sportzentrum
Zum Wasserwaldchen, 65582 Diez

Wilhelm-Busch-Sporthalle Langenhain
SportplatzstralRe 11, 65719 Hofheim
Eichendorffschule Miinster
Waldwiese, 65779 Kelkheim
Albert-Einstein-Schule

Ober der Réth 1, 65824 Schwalbach

Hans-Jurgen Portmann Halle
Am Alten Weinberg, 65207 Wiesbaden

Sporthalle Schelmengraben Dotzheim
Lassalleplatz, 65199 Wiesbaden
Hochtaunushalle Bad Homburg
Seifgrundstralle 3, 61348 Bad Homburg
FTG Sportfabrik Bockenheim
Ginnheimer Stral3e 47, 60487 Frankfurt
Schule am Ried Bergen-Enkheim
Barbarossastral3e 65, 60388 Frankfurt

Gerhart-Hauptmann-Schule Kénigstadten
Im Reis 51, 65428 Risselsheim



Wiesbaden-Frankfurt 2024/2025

MJB - BOL
FTG Frankfurt

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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